SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK
BVĐK VÙNG TÂY NGUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:             /TB-BVVTN Đắk Lắk, ngày        tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

 Khám chữa bệnh nhân đạo cho nhân dân trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk

Kính gửi: Các Bệnh viện, trường Đại học/Cao đẳng y dược, các sở y tế trên

địa bàn tỉnh Đắk Lắk

Căn cứ quyết định số 618/QĐ-UBND ngày 19/3/2025 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh

Đắk Lắk về việc phê duyệt khoản viện trợ phi dự án Hỗ trợ khám chữa bệnh nhân đạo

cho nhân dân trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk, năm 2025.

Được sự cho phép của Uỷ ban nhân dân Tỉnh Đắk Lắk và Sở Y tế Đắk Lắk. Bệnh

viện Đa khoa vùng Tây Nguyên phối hợp với Tổ chức Asian Prevention of Blindness

Association (APBA/Nhật Bản) của Giáo Sư HATTORI TADASI thực hiện chương trình

phẫu thuật đục thuỷ tinh thể hoàn toàn miễn phí tại Bệnh viện Đa khoa vùng Tây Nguyên

như sau:

1. Mục đích

Phẫu thuật đục thủy tinh thể miễn phí cho người bệnh nghèo, góp phần hiệu quả

vào công tác chăm sóc mắt và phòng chống mù lòa cho người dân Đắk Lắk

2. Đối tượng thụ hưởng

Người dân có hoàn cảnh khó khăn, hộ nghèo, cận nghèo có chỉ định phẫu thuật

đục thể thủy tinh thể tại tỉnh Đắk Lắk.

3. Thời gian và địa điểm thực hiện

Thời gian: Chương trình diễn ra từ ngày 21/3/2025 đến ngày 23/3/2025.

Địa điểm: Khoa Mắt – Bệnh viện Đa khoa vùng Tây Nguyên

4. Cách thức đăng ký

Người dân có nhu cầu khám chữa bệnh có thể đăng ký trực tiếp tại phòng khám

khoa Mắt của Bệnh viện Đa khoa vùng Tây Nguyên (Tầng 2, Khu nhà A của bệnh viện)

hoặc liên hệ trực tiếp Bs Cường (Trưởng khoa Mắt) SĐT: 0913423536.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Toàn viện (Để biết);

- Khoa Mắt (Thực hiện);

- Lưu: VT, KH-QLCL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Giáp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T13:31:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Trần Hiển<hiennht.bvdkvtn@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2025-03-20T14:20:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Đăng Giáp<giapnd.bvdkvtn@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T14:51:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa vùng Tây Nguyên<bvdkt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T14:51:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa vùng Tây Nguyên<bvdkt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T14:53:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa vùng Tây Nguyên<bvdkt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!